principe exslilissel, qui eam indomilam genleni
ac si monacbos clauslrales jugiter quiescere coegis-
set.

R 51. Principes vero Flandriae, et maxime Baldui-
nus (16) Gandensis fraler Ivonis Nigellensis, qui
nunc est comes SuessiPnensis , videntes iantam
lurbaiionein, condicto die inHnum conveniuni, pa-
cem inter se componunt, etne tantum scelus eis in

opprobrium verteretur sempiiermim, si rcmaneret
iiiiillum, congregaio excrcitii Brugias lendunt. Cum
vefo liomicidoe illij mtiliis fulti aiixilialoribus, cum

i magna muliiiiiiline miliium et peditum cdnifa eos

pugnaiuri processissent, Balduinus ille lorica et

galea protectiis altidr-i voce exclariians : « Non, in-

quit, cdiilra vos, o viri boni, veiiiiniis, nec Bru-
gBnse enslrum exprigiiare quaerimus; sed injustani
necem ,domini noslri ulcisci volumus, ne forle dica-

• _ litr quod el nos proditionis ejus rei sumtis, sicqua
i

'
seinpcr ulieriiis prodiiores appellemur. Si ergo

i cohifa nos pugriaium venilis_, lanli sceleris vos
i panicipes esse-teslabimini, sicque opprobriunrper-

petuiim incurrciis. Quamobrem moneo, et con-
, sulb ui liobiscum potiiis siiis, et ad confundendos
> proditbres doiiiini iiosiri noS adjtivetis. > His dictis,
j populus vocifefando Cxclamat, junclusque Balduino,
» versa vice eos cinn qiiibus Venerai, debellat. Pro-

tiinis illi iri fiigahi verlunlur, el quia aliam eva-
dendiviain noh babebani, in casiriim regrediuntur,

s iiirrim cmiiitis intrbeunl, et in ea conclusi a Bal-
duiiib duobus fere mensibus obside:ilur.

I 52. Interea rex Francortim Ludovicus, quem de
i malertera Caroli geniiuin supra diximus, lam duro
- n iHintio cognnli siii perculsns Atrebaltim venit, et

qttia Carolus sine. prole.obicrat, queiti vellent ha-
bere comilem a principibus Flsndriae sciscitatur.
A nonimllis ipsum regem propinqtiiorein fore dice-

ii batur, ct qtiia plnres filios babebat, ul uui eorum
Flandriam daret suggerebatur; sed rex ut| vir pru-

i dentissiihus, considerans nullum filiorum suorum

s adhuc esse duddennero, nec sine magislro, qui ei

o jugiier adbaerefet, lam indomilain posse regere
x gentem, ei se iiori posse semper ndesse praeseniem,

limens ne nliquid exinde mali eis contingeret, ai-

s liori consilio refugit aliquem ex eis terra; praeliccre.

(15) Cujus sororem. Maigarelani ulerinam ex alio
paire natani, scilicet Renaldo Claromonl.

(16) Balduinus. Sciiicct coenonieulo Luscus ct

Barbatus. Vide apud D. du Cange, dissertat. 21 ad
Hisioriam S. Ludovici, qui inielligalur ista frater-
nilas.
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53. Eral lunc quidam Baldiiinus comes Monlen-